Башkортостан Республикаhы

Стəрлетамаk районы муниципаль районынын Терешле ауыл советы ауыл билэмэhе хакимиэте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	ОГРН-1090242000276,  ИНН- 0242008320, КПП – 024201001, ОКАТО – 80249888000, ОКВЭД – 75.11.32, ОКПО – 04284307  тел. (3473)277844,277825, turushli-sovet@yandex.ru

453144, Стерлитамакский район с. Тюрюшля ул. Центральная д. 43-г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 23                                                                                         25 июля  2014 года

Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
В целях реализации органом местного самоуправления сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, предусмотренными  Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ (с изменениями) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р (с изменениями и дополнениями), а также руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (приложение №1) и Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение №2)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на информационном стенде и на официальном сайте в сети «Интернет» муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (www.str-raion.ru) (страница сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тюрюшлинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                           Н.А. Федорова